Pressupost d’Execució Material 
Aplicant els preus de projecte que figuren en els quadres de preus i els amidaments de l’obra, 
s’obté els següents Pressupostos d’execució Material: 

- Lot 1 (Obra civil i Instal·lacions): Pressupost d'Execució Material : ............... 2.468.484,68 €  
(DOS MILIONS QUATRE-CENTS SEIXANTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS 
AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS) 

En aquest pressupost, hi ha inclosa la partida de Seguretat i Salut en el capítol corresponent, que 
es correspon amb el pressupost de l’Estudi de Seguretat i Salut.  

- Lot 2 (Escenografia): Pressupost d'Execució Material : ...................................... 892.226,16 €  
(VUIT-CENTS NORANTA-DOS MIL DOS-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS) 

En aquest pressupost, hi ha inclosa la partida de Seguretat i Salut en el capítol corresponent, que 
es correspon amb el pressupost de l’Estudi de Seguretat i Salut.  

- Lot 3 (Climatització): Pressupost d'Execució Material : .................................. 114.847,19 €  
(CENT CATORZE MIL VUIT CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB DINOU CÈNTIMS) 

En aquest pressupost, hi ha inclosa la partida de Seguretat i Salut en el capítol corresponent, que 
es correspon amb el pressupost de l’Estudi de Seguretat i Salut.  

- Lot 1 + Lot 2 + Lot 3: Pressupost d'Execució Material : .................................... 3.475.558,03 € 
(TRES MILIONS QUATRE-CENTS SETANTA-CINC MIL CINC-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB 
TRES CÈNTIMS) 

DAE 10. Pressupost pel coneixement de l’Administració 
- Lot 1 (Obra civil i Instal·lacions): (superfície construïda = 1.798,48 m2) 

PEM Total .....................................................................................................

[...]

165.368,46 € 

PEM / m2 ........................................................ 63,86 €/ m2 
PCA / m2 ........................................................ 91,95 €/ m2 

Per aquest motiu, el Pressupost per al Coneixement de l’Administració és de: ......... 165.368,46 € 
(CENT SEIXANTA-CINC MIL TRES-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-SIS 
CÈNTIMS) 

- Lot 1 + Lot 2 + Lot 3: (superfície construïda = 1.798,48 m2)  

PEM Total ........................................................................................................... 3.475.558,03 € 
Benefici Industrial + Despeses Generals (19%) ....................................................

[...]

5.004.456,00 € 

PEM / m2 .................................................. 1.932,50 €/ m2 
PCA / m2 ................................................... 2.782,60 €/ m2 

Per aquest motiu, el Pressupost per al Coneixement de l’Administració és de: ...... 5.004.456,00 € 
(CINC MILIONS QUATRE MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB ZERO 
CÈNTIMS) 

DAE 11. Documents dels quals consta el Projecte 
El projecte consta dels documents següents: 

. DOCUMENT I. Memòria amb annexes (M) 

. DOCUMENT II. Documentació Gràfica (DG) 

. DOCUMENT III. Plecs de Condicions (PLC)